



CENOVÁ NABÍDKA

Montáž a demontáž vánočního osvětlení 2019

Poptávající : Město Černošice
Riegrova 1209, 252 28 Černošice

Nabízející : ELTODO-CITELUM s.r.o.

Vypracoval : [REDACTED]

11.11.2019

Práce pro MČ					
N.Č.	Název položky	Jed	POČET	JED/CENA	CELKEM
1	Montáž a demontáž dekorů - NOVÉ	ks	3	1 200,00	3 600,00
2	Montáž a demontáž dekorů - NOVÉ	ks	6	1 200,00	7 200,00
3		ks	0	0,00	0,00
4		ks	0	0,00	0,00
					10 800,00
Materiál pro MČ					
N.Č.	Název položky	Jed	POČET	JED/CENA	CELKEM
1	EFD12-led	ks	3	2 080,00	6 240,00
2	EFCO2 - Držák na dekor EFD12-led	ks	3	800,00	2 400,00
3	Napájecí šňůra pro EFD12-led	ks	3	372,00	1 116,00
4	Držák vrchní	ks	3	175,00	525,00
5	Držák spodní	ks	3	175,00	525,00
6	D337WS2	ks	6	9 500,00	57 000,00
7	Držák vrchní	ks	6	175,00	1 050,00
8	Držák spodní	ks	6	175,00	1 050,00
9	Napájecí šňůra proD337WS2	ks	6	372,00	2 232,00
10		ks	0	0,00	0,00
11		ks	0	0,00	0,00
12		ks	0	0,00	0,00
13		ks	0	0,00	0,00
14		ks	0	0,00	0,00
					72 138,00
Práce					10 800,00 Kč
Materiál					72 138,00 Kč
Celkem bez DPH					82 938,00 Kč
Celkem s DPH 21 %					100 354,98 Kč

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

IČ: 25751018

DIČ: CZ25751018



Bankovní spojení: ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č. účtu: CZK 117436043/0300

ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o, Novodvorská 1010/14, 14201, Praha 4	IČO : 25751018, DIČ: CZ25751018
tel: 2 6134 1111 , fax: 2 6171 0669	